
 

 

DWW-5740-3/19 

POSTANOWIENIE NR 139/2019 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nasielsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nasielsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Żłobek Miejski-hol w wejściu od strony placu zabaw,  

ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Beata Boguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

2. Natalia Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nasielsk 

3. Elżbieta Ewa Kowalska-Licznerska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nasielsk 

4. Tomasz Licznerski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

5. Krzysztof Macias, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

6. Monika Maciątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

7. Grażyna Marianna Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

8. Gabriela Sierzputowska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA,  

zam. Kątne 

9. Marcin Świderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Żłobek Miejski-pomieszczenie w wejściu głównym od ulicy, 

ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Tadeusz Kaczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

2. Magdalena Kobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

3. Emilia Maciątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

4. Zbigniew Adam Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nasielsk 

5. Katarzyna Skabek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

6. Katarzyna Świderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Pianowo-Daczki 

7. Aleksandra Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa, ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Aleksander Tadeusz Bratkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Ireneusz Domański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

3. Daniel Królak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

4. Andrzej Pacocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

5. Paweł Pichor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Nasielsk 

6. Jolanta Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

7. Wojciech Bronisław Sierzputowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nasielsk 

8. Magdalena Świderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

9. Anna Daria Wiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja,  

ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Krystyna Barbara Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

2. Wanda Daszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

3. Monika Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

4. Ewelina Radomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

5. Jarosław Karol Ruciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

6. Małgorzata Sitek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

7. Katarzyna Szmulewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

8. Angelika Szpręgiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Studzianki 

9. Hanna Katarzyna Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych-hol w wejściu do sali 

gimnastycznej, ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Agnieszka Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

2. Anna Garbulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mazewo 

Dworskie B 

3. Zdzisława Gizińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

4. Teresa Stefania Kosewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nasielsk 

5. Artur Marek Nojbert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

6. Marek Ostaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

7. Agnieszka Strzeszewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

8. Katarzyna Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

9. Piotr Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 21, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Andrzej Antoniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

2. Anna Danuta Daniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

3. Robert Jan Daniszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

4. Sylwia Małgorzata Kołodziejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nasielsk 

5. Oliwia Wanda Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nasielsk 

6. Elżbieta Wiesława Łempicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzyczki-Pieniążki 

7. Agnieszka Elżbieta Mackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nasielsk 

8. Aneta Beata Mosakowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

9. Marta Paczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego-

świetlica szkolna, Stare Pieścirogi ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk: 

 

1. Konrad Borzym, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

2. Wiesława Bogumiła Borzym, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

3. Stanisław Wiesław Dalecki, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Pieścirogi 

4. Kamil Patryk Darkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Chlebiotki 

5. Bogumiła Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewo 

6. Katarzyna Sekutowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Jackowo Włościańskie 

7. Radosław Antoni Skrzynecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowe Pieścirogi 

8. Szymon Wyrwich, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nasielsk 

9. Katarzyna Zadrożna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego- 

klasa w nowej części szkoły, Stare Pieścirogi ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk: 

 

1. Barbara Iwona Czerniakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nasielsk 

2. Ilona Hajdamowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mogowo 

3. Beata Ewa Karolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mazewo 

Włościańskie 

4. Klaudia Łęgowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

5. Patrycja Oleksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kątne 

6. Elżbieta Marzena Więcławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Pieścirogi 

7. Katarzyna Wiktor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokrzyce 

Włościańskie 

8. Krzysztof Wiktor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokrzyce 

Włościańskie 

9. Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ruszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Zawodowych-hol w wejściu do starej części 

szkoły, ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Mateusz Antoniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

2. Janina Beata Brodzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jackowo Włościańskie 

3. Logina Kosewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

4. Wojciech Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głodowo 

Wielkie 

5. Joanna Mackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

6. Adrian Damian Nojbert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

7. Anna Marzanna Rączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nasielsk 

8. Agnieszka Sierzputowska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA,  

zam. Kątne 

9. Mirosława Strzelczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Mazewo Dworskie B 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Popowo Borowe 111, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Konrad Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

2. Andrzej Antoni Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

3. Edyta Łączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyczki-

Pieniążki 

4. Damian Mikulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

5. Dawid Obojski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lubomin 

6. Katarzyna Agnieszka Pelkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerkowo 

7. Zbigniew Stefan Wóltański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Popowo Borowe 

8. Dariusz Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyczki-

Pieniążki 

9. Piotr Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyczki-

Pieniążki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Pierre'a de Coubertina- 

sala gimnastyczna, Budy Siennickie 67, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Monika Justyna Bratkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Elżbieta Dalecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Studzianki 

3. Marianna Danisiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budy 

Siennickie 

4. Marek Maliszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budy 

Siennickie 

5. Karolina Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Paulinowo 

6. Ewa Strzelczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Pomiechówek 

7. Edward Tyski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cegielnia 

Psucka 

8. Agata Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruszkowo 

9. Józef Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Nuna 173,  

05-190 Nasielsk: 

 

1. Ewelina Bilińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Winniki 

2. Karolina Duszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Popowo 

Borowe 

3. Magdalena Jaskulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nuna 

4. Janusz Kopacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wągrodno 

5. Łukasz Kosewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

6. Emilia Wioletta Maciątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

7. Bohdan Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ośrodek Zdrowia, Stare Pieścirogi ul. Sikorskiego 1,  

05-191 Nasielsk: 

 

1. Kamil Piotr Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

2. Krystyna Bożena Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mogowo 

3. Grażyna Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

4. Ilona Karwacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

5. Elżbieta Jadwiga Latkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Studzianki 

6. Jacek Murawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogowo 

7. Monika Pająk-Truszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

8. Barbara Marlena Szmulewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nasielsk 

9. Aleksandra Kamila Ziółek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Ruszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Dębinki 12,  

05-191 Nasielsk: 

 

1. Angelika Paulina Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Studzianki 

2. Łukasz Dalecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Nowe Pieścirogi 

3. Anna Magdalena Drwęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

4. Jacek Szymon Giziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

5. Martyna Kruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

6. Joanna Menich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

7. Grażyna Menich-Masanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mogowo 

8. Małgorzata Agnieszka Miłoszewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nowe Pieścirogi 

9. Anna Modzelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn: 

 

1. Jolanta Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyn 

2. Małgorzata Gretkierewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Cieksyn 

3. Wioletta Karabin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokrzyce 

Dworskie 

4. Hanna Kurpiewska-Nojbert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

5. Agnieszka Ostaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Andzin 

6. Beata Sagalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Andzin 

7. Katarzyna Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malczyn 

8. Bożena Strzelczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Andzin 

9. Paulina Olga Wierzchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Stara Wrona 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

nr 139/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej w Nasielsku, ul. Tadeusza 

Kościuszki 25, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Katarzyna Gizińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

2. Renata Miśkiewicz-Pacocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Nasielsk 

3. Oliwia Grażyna Nojbert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nasielsk 

4. Marzena Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

5. Bożena Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruszkowo 

 

 


		2019-05-07T11:17:39+0200




